
POMARKUN KUNNAN

Kuntatiedote 2/2026
Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi –> Virallista -> Kuntatiedote sekä
kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

AVOIMET PIHAT Pomarkussa: e-
dusta Pomarkkua 5.7.!
Kunnastamme löytyy monta kaunista ja persoo-
nallista  pihaa ihasteltavaksi. Nurkista voi löytyä 
itselle tarpeetonta tavaraa pihakirppiksen pitämi-
seen ja pop up –kahviloissa nautitaan kahvit kas-
tamisineen. Vain mielikuvitus on  rajana. llmoita
puutarhasi sekä kunnan omaan puutarhakarttaan 
ja -koosteeseen että valtakunnalliseen Avoimet 
puutarhat -teemapäivään ja edusta Pomarkkua 
valtakunnallisessa tapahtumassa! Jokainen mu-
kana oleva kohde lisää kuntamme näkyvyyttä. Il-
moittaudu: 
- pirjo.schulze@pomarkku.fi tai 040 756 6617. Voit 
ilmoittautua tapahtumaan 22.5. mennessä.
- valtakunnalliseen Avoimet puutarhat –teemapäi-
vään lisätiedot tästä linkistä: 
https://avoimetpuutarhat.fi/

Onni suosii rohkeaa – voita festari-
passi!
Oletko onnettaren suosiossa? Pomarkun vanhus-
ja vammaisneuvosto arpoo erityisryhmille kaksi 
festaripassia ROUHEE-festareille! Festarit pide-
tään Pomarkussa monitoimihallin kentällä 3.6. klo 
13–18. Arvontaan voivat osallistua Pomarkussa a-
suvat kaikki vammaiset henkilöt, jotka
- asuvat kotona tai
- ovat ympärivuorokautisen hoivan piirissä. 
Arvontaan voi osallistua huhtikuun loppuun asti 
kunnanviraston neuvonnassa sekä sähköisesti 
Webropol-linkin kautta, joka löytyy kunnan verk-
kosivuilta www.pomarkku.fi -> Sähköinen asiointi 
-> Hyvinvointitoimi. Arvonta suoritetaan touko-
kuun alkupuolella, ja voittajiin ollaan yhteydessä 
puhelimitse. Onnea arvontaan.

Muutoksia aukioloaikoihin
Kirjaston henkilökunta on paikalla torstaina 2.4. 
klo 10–16. Pomarkun kunnanvirasto ja kirjaston 
asiakaspalvelu on suljettu 3.-6.4. Omatoimikirjasto 
palvelee joka päivä klo 7–21.

HYVINVOINTITOIMEN ajankohtai-
set tiedotukset
Monitoimihallin vakiovuorojen haku kaudelle 
1.9.2026-30.4.2027 on 13.4. -17.5. Hakea voi vakio-
vuoron joko koko kaudelle tai lyhyemmälle jaksol-
le. Vakiovuorojen varaukset tehdään ainoastaan 
sähköisesti Webropol-linkin kautta, joka löytyy 
kunnan verkkosivuilta www.pomarkku.fi -> Säh-
köinen asiointi -> Hyvinvointitoimi. Huomioidaan 
vuorot, jotka ovat olleet varattuina aiemmin. 

Nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimi julistavat pai-
kallisille urheiluseuroille, nuorisoyhdistyksille, 
kulttuurityötä tekeville yhdistyksille  sekä kyläyh-
distyksille tarkoitetut vuosiavustukset haettavik-
si 15.4.2026 mennessä. Lisätietoja tarvittaessa: 
Antti Oikarinen / kyläyhdistykset, nuoriso- ja lii-
kunta-avustukset p. 044 750 1161 ja Elena Iso-Oja/ 
kulttuuriavustukset p. 044 550 5642. Hakemuslo-
make löytyy: Palvelut -> Sähköinen asiointi -> Hy-
vinvointitoimi -> Kunnan avustus seuralle /yhdis-
tykselle 2026. 

Vuoden aikana monitoimihallilla ja kuntosaleil-
la tullaan tekemään tarkastuksia. Ne pohjautuvat 
käyttösääntöihin, joiden mukaan muun muassa:
- Kuntosalin asiakaskortti on henkilökohtainen ei-
kä sitä saa luovuttaa toiselle henkilölle.
- Muiden ”vierailijoiden” päästäminen kuntosalille 
on kiellettyä.
- Väärinkäytökset johtavat määräaikaiseen (1 kk) 
käyttökieltoon tai toistuvat väärinkäytökset kortin 
mitätöimiseen.
- Asiakkaalle ei korvata käyttökiellon aikana van-
hentuvia käyntikertoja.
- Kunnalla on oikeus tarkastaa salilla olijoiden 
kuntosalin käyttöoikeus.

Tiistaina 14.4. ei ole Jani Haapanimen ohjaamaa 
jumppaa eikä hyvinvointitoimen järjestämää len-
topalloa! Tiistai- ja perjantaijumpat jatkuvat huh-
tikuun loppuun asti.



TAPAHTUMAT:
Lisätietoja tulevista tapahtumista www.pomarkku .fi ->Tulevat tapahtumat

Tervetuloa kirjaston lukupiiriin keskiviikkona 1.4. klo 17 keskustelemaan Han Kangin teoksesta Älä jätä hyvästejä. Voit jakaa 
omia lukukokemuksiasi tai kuunnella muiden ajatuksia. Tarjolla kahvia. Toukokuun lukupiiri on 6.5.

Naisten matalan kynnyksen liikuntaryhmä Mimmitreffit monitoimihallin kuntosalilla maanantaina 13.4. klo 10-12. Ohjausmak-
su 5 €/kerta (käteinen). Järjestää Pomarkun vanhus- ja vammaisneuvosto. 

Muistikahvila torstaina 16.4. klo 13.30 kunnanvirastolla;  Yhteislaulua, laulattajina Laila ja Jorma. Järjestävät Kankaanpään 
seudun muistiyhdistys ja Pomarkun vanhus- ja vammaisneuvosto.

Kirjaston lastenosastolla satutuokio perjantaina  17.4. klo 9.30 (muutokset mahdollisia). Satutuokioon ovat tervetulleita per-
heen pienimmät sekä kaikki tarinoiden ystävät.

Kunnanvaltuuston kokous pidetään torstaina 23.4. klo 18 kunnanviraston valtuustosalissa osoitteessa Vanhatie 14. 

Miesten matalan kynnyksen liikuntaryhmä Äijätreffit monitoimihallin kuntosalilla torstaina 26.3.  ja 23.4. klo 10-12. Järjestää 
Pomarkun vanhus- ja vammaisneuvosto. 

Pomarkku Open -salibandyturnaus järjestetään monitoimihallilla lauantaina 2.5. Tule mukaan kokemaan turnauksen jän-
nitys ja hyvä tunnelma! Kioski palvelee koko päivän, joten herkkuja ja juomia on tarjolla turnauksen lomassa. Turnauksen jär-
jestää Pomarkun Pyry ja Pomarkun kunta /hyvinvointitoimi

Keräämön vaarallisten jätteiden säännöllinen vastaanotto on Pomarkussa parittoman kuukauden 2. lauantaina klo 9–11 os. 
Harjantie 1. Keräysauto on paikalla seuraavan kerran lauantaina 9.5.

Suomen rannikkoreitit: Pohjanlahti -luento Pomarkun kirjastossa keskiviikkona 20.5. Tietokirjailija ja luontokuvaaja Harri A-
honen vie kuulijat matkalle Perämeren kansallispuistosta Pohjanmaan rannikon kautta Satakunnan upeisiin retkikohteisiin. 
Luento alkaa klo 17.30 - kahvitarjoilu klo 17 alkaen. Tervetuloa!

KIRJASTON näyttelytila varatta-
vissa ilmaiseksi
Kirjastossamme on noin 50 m²:n monitoimitila, jo-
ka toimii näyttelytilana, lehtilukusalina ja tapahtu-
matilana. Tilassa on suuret ikkunat, jotka tuovat 
runsaasti luonnonvaloa ja lisäävät tilan avaruutta. 
Tilassa on koko seinäpituudelta ripustuskiskot, joi-
hin voidaan kiinnittää tauluja ja muita ripustetta-
via teoksia. Näyttelykäyttöön on lisäksi mm. kolme 
lukittavaa vitriiniä pienesineille. Tila on muokatta-
vissa erilaisiin näyttelytarpeisiin. Näyttelytilaan 
varataan näyttelyaika kuukaudeksi kerrallaan. Tila 
tulee varata hyvissä ajoin etukäteen soittamalla 
numeroon 044 750 1170 tai kirjasto@pomarkku.fi. 

REKLAMOINTI yleisten teiden kun-
nosta
Jos huomaat yleisen tien kunnossa reklamoitavaa, 
voit tehdä ilmoituksen Palauteväylä.fi –verkkopal-
velun kautta ympäri vuorokauden. Palaute ohjau-
tuu suoraan tienhoidosta vastaavalle alueelliselle 
elinvoimakeskukselle ja  työn toteuttavalle ura-
koitsijalle. Vaihtoehtoisesti voit ottaa yhteyttä 
Tienkäyttäjän linjalle numeroon 0200 2100 (24/7).  
Palvelu koskee valtion väyliä. 

TAPAHTUMASI Pomarkussa –
Ilmoita se meille!
Yhdistykset, järjestöt ja muut tapahtumanjärjestä-
jät! Ilmoita tulevista tapahtumistasi kunnan verk-
kosivuilla ilmaisessa tapahtumakalenterissa. Ka-
lenteri löytyy www.pomarkku.fi-> Vapaa-aika ja 
matkailu -> Tapahumat.

YRITYKSESI tiedot verkkosivuille
Pomarkun kunta ylläpitää yritysluetteloa yritysten 
itse ilmoittamien tietojen pohjalta. Näitä tietoja 
käytetään kunnan ja yritysten välisessä yhteyden-
pidossa sekä yritys- ja palveluhakemistona kun-
nan verkkosivuilla. Varmista yrityksesi näkyvyys 
verkkosivuilla täyttämällä lomake, joka löytyy Pal-
velut -> Sähköinen asiointi. 

POMARKUN eläinlääkäripalvelut 
Kankaanpään yhteisvastaanotolla työskentelevät 
Kankaanpään, Jämijärven ja Pomarkun eläinlää-
kärit osoitteessa: Torikatu 5, 38700 Kankaanpää. 
www.kankaanpaa.fi/elainlaakinta

ASIOINTIPISTE (Kela ja Verohallinto) on suljettu 
7.-10.4. Asioithan tarvittaessa Porin palvelupis-
teissä.


